

ZONE SUD-OUEST COMMERCIALE

TEL 05.62.89.25.25

FAX 05.32.00.61.27

AGREMENT SANITAIRE

FR 46.309.004 CE

Sysco® | France

Au cœur de l'alimentation et du service

REGLEMENT A ADRESSER :

Sysco France

CS 30041 - 76201 Dieppe Cedex

IBAN :

FR7630004003420002001211042

BIC:BNPAFRPPXXX

SYSCO FRANCE SAS

M.I.N. DE RUNGES, BATIMENT A1 - 94550 CHEVILLY-LARUE

APE 46.39A - RCS CRETEIL 316807015 - N° TVA FR22316807015

SYSCO France

Depot : SOUILLAC

Route de MARTEL

46200 SOUILLAC

Capital 485 490 304,63 euros

VOS RÉF.

N° CLIENT

82128

N° FACTURE

1250107229

TYPE PRODUIT

N° REP

SOU116

DATE FACTURE

13.05.2025

N° TÉL.

S04

DATE ÉCHÉANCE

10.06.2025

FACTURE

DATE LIVRAISON

13.05.2025

0150

JOUR

Mardi

NB LIASSE

1/1

N° Tournée

T44136

PAGE

1/2

POIDS LIVRÉ: 93,117 KGS

ORIGINAL

CARTONS	SOUS-CART.	CODE PDT	DÉSIGNATION DU PRODUIT	PU BRUT	**	QUANTITÉ	U.F.	PU NET	C TVA	MONTANT H.T.
Toute réclamation doit être signalée à votre agence sous 48H après livraison. Cde:1642715947-11/05/25										
Cde:1642718515-12/05/25										
Cde:1642717024-12/05/25										
Cde:1642642022-05/05/25										
1	SY B	32868	FRITE 10/10 BI-TEMP SYC ST2.5KG X4	Prix PROMO	S	10,000	KG	1,750	1	17,50
1	SY B	60047	PAIN GD CEREALIER LALOS 1.1KG BRIDOR X10		S	10,000	PC	5,870	1	58,70
1	SY B	60150	BRUSCHETTA JAMB.CHAMP.230G X16	Prix PROMO	S	16,000	PC	1,780	1	28,48
3	SY B	74857	COTE AGNEAU FLT OCCITA.IQF 90G CT5KG		S	15,310	KG	17,960	1	274,97
0	1BC SY B	76755	C/G VANIL. BOURB. NESTLE BC1.2KG-2.4L X2		S	1,000	BC	12,490	1	12,49
1	SY B	78484	1/2 FX FLT BOEUF SIMM. 3KG ENV. X2		S	8,200	KG	15,150	1	124,23
1	FI	11396	SEGMENT ORANGE SE3KG		F	3,000	KG	7,220	1	21,66
0	1BQ FI	40132	HOUMOUS PATATE DOUCE CURRY BQ500G X6	Prix PROMO	F	1,000	BQ	5,820	1	5,82
0	1BQ FI	42215	SALADE TOMATE TARTARE SYE 2.5 KG X4		F	2,500	KG	8,500	1	21,25
0	1PC FI	42428	MAGR.CAN.FUME ENT.IGP SO 250/430G X8		F	0,434	KG	33,010	1	14,33

CODE

TAUX TVA

BASE H.T.

MONTANT TVA

TOTAL H.T.

MODE DE RÈGLEMENT

DATE FACTURE

ESCOMPTÉ / INTERÊTS DE RETARD

DATE EXIGIBILITÉ

TOTAL TVA

NET À PAYER

Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions imprimés sur les deux faces du présent document y compris l'attribution de compétence (art. 11) au tribunal de commerce de Paris.

Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées.

SIGNATURE CLIENT :

SIGNATURE DU LIVREUR

SI RÈGLEMENT :

ESPECES

CHÈQUE

PAPILLON DÉTACHABLE À JOINDRE AVEC LE RÈGLEMENT DE LA FACTURE

N° CLIENT

N° FACTURE

TYPE FACT.

MONTANT DE LA FACTURE

ZONE SUD-OUEST COMMERCIALE

TEL 05.62.89.25.25

FAX 05.32.00.61.27

AGREMENT SANITAIRE

FR 46.309.004 CE

Sysco® | France

Au cœur de l'alimentation et du service

REGLEMENT A ADRESSER :

Sysco France

CS 30041 - 76201 Dieppe Cedex

IBAN :

FR7630004003420002001211042

BIC:BNPAFRPPXXX

SYSCO France

Depot : SOUILLAC

Route de MARTEL

46200 SOUILLAC

Capital 485 490 304,63 euros

M.I.N. DE RUNGIS, BATIMENT A1 - 94550 CHEVILLY-LARUE

APE 46.39A - RCS CRETEIL 316807015 - N° TVA FR22316807015

VOS RÉF

N° CLIENT

82128

N° FACTURE

1250107229

TYPE PRODUIT

N° REP

SOU116

DATE FACTURE

13.05.2025

N° TÉL

S04

DATE ÉCHÉANCE

10.06.2025

FACTURE

DATE LIVRAISON

13.05.2025

JOUR

Mardi

N° INQUIRÉE

T44136

NB LIASSE

1/1

PAGE

2/2

ADRESSE DE LIVRAISON

REST. LA GUINGUETTE

SARL LA GUINGUETTE

GREZELS

46700 PUY L' EVEQUE

ADRESSE DE FACTURATION

REST. LA GUINGUETTE

SARL LA GUINGUETTE

GREZELS

46700 PUY L' EVEQUE

POIDS LIVRÉ :

93,117

KGS

TEL.: 0565308691

V/TVA : FR 4400474243

ORIGINAL

CARTONS	SOUS-CART	CODE PDT	DÉSIGNATION DU PRODUIT	PU BRUT	**	QUANTITÉ	UF	PU NET	C TVA	MONTANT H.T.
1	FI	42501	SUPREME POMELOS SE3KG		F	3,000	KG	7,990	1	23,97
1	OBQ FI	42731	SAUCISSE TOUL. VPF BBC LR 120G BQ16PC X4	Prix PROMO	F	7,680	KG	9,900	1	76,03
0	5BQ FI	43307	TR.PORCHETTA 18G ENV. BQ250G X6	Prix PROMO	F	5,000	BQ	4,720	1	23,60
0	1BQ FI	44032	TR. CHORIZO PP 76 TR. BQ2X250G X8		F	1,000	BQ	8,730	1	8,73
1	1PQ FI	49145	JAMBONNEAU ROTISS.S/OS VPF SYC 540G X6		F	9,671	KG	10,890	1	105,32
0	8PC FI	80269	BEURRE PAST.250G X40		F	2,000	KG	9,960	1	19,92
0	1PC FI	80300	COMTE BV 4/6M.35%MG AOP 1/12e 3.5KG X3		F	2,672	KG	16,840	1	45,00
1	FI	83151	FROMAGE DE CHEVRE FRAIS 200G X6		F	6,000	PC	2,900	1	17,40
0	4BQ PF	40242	FLT LIEU NOIR S/P S/AR. MSC 200/800G 2KG	Prix PROMO	M F	8,000	KG	3,270	1	26,16
0	1BQ PF	41573	CHIPOLATA SUP SEL GUER.VPF 55G CDG X24		F	1,320	KG	5,190	1	6,85
Etat du produit(S = surgelé,H = hygiène,F = frais,A = ambiant)->										
Produit certifié MSC - Certificat n° MSC-C-50927										
Participation aux frais énergétiques										
										2
										2.50

TAUX TVA

1

5,5

BASE H.T

932,41

MONTANT T.V.A.

51,28

2

20,0

0,50

TOTAL H.T

934,91

CHEQUE

ESCOMPTE / INTERETS DE RETARD

NON / 3xTX.LEGAL +40E (L441-6)

DATE FACTURE

13.05.2025

DATE EXIGIBILITÉ

10.06.2025

MODE DE RÈGLEMENT

ESCOMPTE / INTERETS DE RETARD

TOTAL T.V.A.

51,78

NON / 3xTX.LEGAL +40E (L441-6)

FACTURE

EUR

NET À PAYER

986,69

PAPILLON DETACHABLE À JOINDRE AVEC LE RÈGLEMENT DE LA FACTURE

82128° CLIENT

N°1250107229

TYPE FACT.

MONTANT DE LA FACTURE

986,69

Le client déclare avoir pris connaissance et accepter les termes et conditions imprimés sur les deux faces du présent document y compris l'attribution de compétence lart. 111 au tribunal de commerce de Paris.

Marchandise reçue en bon état et dans les quantités facturées.

SIGNATURE CLIENT :

SIGNATURE DU LIVREUR SI RÈGLEMENT :

CHEQUE

ESPÈCES